Episcopus cuius Cathedralis est proximior, potest visitare quasunque Ecclesias seculares nullius diccesis quantumcumque exemptas.	ibid.3
Confraternitates personarum secularium in Ecclesijs Regularium exemplorum existentes, non autem Capellas, vel altaria, visitare potest Episcopus.	ibid.4
Altaria & Capellas in Regulari Ecclesijs etiam per secularium confraternitates constructa visitare non potest Episcopus.	52.2.5
Visitare potest Episcopus Ecclesias curatas unitas monasterij & ponere in eis Vicarios perpetuos, siue temporaneos prout expedire videbitur.	53.1.9
Visitare potest Episcopus Ecclesias exemptas inferioribus Prelatis subiectas.	ibid.10
Visitare potest Episcopus omnes Ecclesias parochiales Regularium suis diccesis, quando in eis cura exercetur per sacerdotes seculares.	ibid.12
Visitare potest Episcopus omnes Parochiales suis diccesis, etiam si monasteria pretendenter habere iurisdictionem spiritualem immutabilem in locis vbi dictae Ecclesiae sitae sunt.	ibid.13
Ecclesia Militum Hierosolymitanorum sunt exempta à visitatione Episcoporum, nisi in concernentibus ipsam curam.	53.2.1
Beneficia in Ecclesijs patrimonialibus, siue receptiis, numeratis, & non numeratis, nullus consequi potest, sine prævio examine, & approbatione Episcopi.	58.1.7
Collationem beneficiorum simplicium in Ecclesijs exemptis obtinentes non tenentur eos, quibus dicta beneficia conferre intenderint, Episcopis presentare.	58.2.6
Parochi in Ecclesia exempta animarum curam exercere intendentes prius approbandi, & examinandi sunt ab Episcopo.	59.1.20
Ecclesia potest reservare non solum peccata, quæ habent excommunicationem, vel centuram annexam, sed etiam alia peccata graui.	88.2.9
Equites Capellani Religionis S. Stephani presentari possunt ad Ecclesijs seculares.	108.1.5
Canonicus S. Georgij in Alga potest admitti per datariam aji parochiale Ecclesiam sibi resignatam.	ibid.6
Ecclesiam in proprio solo suis sumpibus construens, in ea iuspatronatus acquirit.	109.1.3
Sacerdos ad scriptus Ecclesiae receptiis, si fiat miles Capellanus Hierosolymitanus, non potest prætendere fructus Ecclesiae receptiis.	ibid.2.9
Ecclesiam construens cum protestatione recuperandi expensas ab ea, tunc iuspatronatus non illi acquiritur, sed Ecclesie.	110.2.6
Ecclesia iustis de causis præcepit laicos, & clericis non conficiens Communione sub una tantum specie.	115.1.2
Ecclesia receptiis ad titulum potest quis ad sacros Ordines promoueri.	120.1.14
Ad titulum Ecclesiae, cui adscribitur, an & quando posse quis ad sacros Ordines promoueri.	ibid.15
Ecclesia matrix, seu parochialis non acquirit iuspatronatus in Ecclesia fundata intra suos limites.	127.2.13
Ecclesias vetustate, vel alijs collapsas restaurari curer Episcopus si fieri potest, ex fructibus ad eas pertinentibus, quibus non sufficientibus, contribuant parochiani: si autem non possunt illæ Ecclesiae villatenus restaurari, destruantur, locusque convertatur in locum profanum non sordidum, & beneficia ramum Ecclesiarum transferantur cum oneribus ad matres Ecclesiarum. <i>soff.21, cap.7, de reform.</i>	130
Vicarij absque speciali concessu non possunt restaurari facere Ecclesias vertutate collapsas.	131.1.2
Ecclesia, seu Collegium sua iura & privilegia retinet si Superioris auctoritate in alium locum transferatur.	ibid.2.5
Ecclesia reficienda, & instauranda, deducto prius necessario ad Rectorum sustentationem.	ibid.6
Ecclesia ex fructibus, & prouentibus ad illas quomodo cumque pertinentibus reparari debent.	132.1.7
Patroni Ecclesias sui iuspatronatus collapsas restaurari debent si non fuerint sufficientes illorum fructus.	ibid.8
Ecclesiarum ad reparationem contribuire tenentur pro rata reddituum Rectores, & alij in eis beneficia obtinentes.	ibid.9
Deductis prius necessarijs ad eorum sustentationem.	ibid.10
Eccle-	

Index Rerum.

- Ecclesia;** quæ nimia inopia laborant, & reparati nequeunt, ad matrices, seu viciniores Ecclesiæ sunt transferenda. *152.2.19*
- Ecclesia** quando diruitur, onus Missarum ad Matricem Ecclesiæ transferendum. *ibid.20*
- Ecclesiæ** translatio quando facienda necessitate id exigente, *ibid. 21*
- Episcopus** potest profanare Ecclesiæ parochiales. *ibid.22*
- Clementia**, & lapides Ecclesiæ ad vius profanos conuersti non possunt. *153.1.24*
- Populus** si voluit Ecclesiæ quæ minatur ruinam restaurare, illa debet penitus dirui. *ibid.2.25*
- Ecclesiæ** curatæ etiam militum Hierosol. ab Ordinariis sunt visitande. *154.1.7*
- Ecclesiæ** parochiales aut curatæ subiectæ militibus S. Ioannis Hierosolymitanæ, quomodo prouide. *158.2.17*
- Ecclesiæ**, & loca pia ex eleemosynis Missarum celebrandarum nullam vt cunque minimam portionem retinere possunt. *147.2.9*
- Ecclesiæ**, vel Capella publica non comprehendendunt hoc decreto. *148.2.22*
- Legatus** potest cumulatinè visitare Ecclesiæ exemptas, quas possint Ordinarij ex decretis Concilij. *159.2.19*
- Visitare non possunt Ordinarij in ecclesiæ Regularium etiam sanctiss. Sacramentum. *ibid.20*
- Altaria, & Capellas in Regularium ecclesiæ etiam per seculares confraternites constructæ visitare non potest Episcopus. *ibid.21*
- Visitare potest Episcopus hospitalia, & beneficia commendata in ecclesiæ Regularium existentia, in quibus non viger Regularis obseruantia. *160.1.25*
- Ecclesiæ baptismalem obtinens tenetur residere. *167.4.2*
- Ecclesiæ seculares nullius diœcesis quantuncunque exempta, & Sedis Apostoli, immediate subiectæ, earamque Prelatus secularis iurisdictionem quasi episcopalem habens possunt ab episcopo, cuius Cathedralis ecclesia est proximior, visitari. *274.1.1*
- Pœnas condignas subire debet non dimittens unam ex duabus ecclesiæ Curatis intra tempus à Concil. assignatum. *301.2.38*
- Ecclesiæ etiam Regulares, in quibus exercetur cura animarum secularium, in ijs, quæ ad curam animarum, & Sacramentorum administrationem pertinent, subsunt visitationi episcopi. *158.1.4*
- Ecclesiæ res omnes sunt Dei. *158.1.4*
- Ecclesiæ post Trid. in Cathedram erecta an gaudeat Adiunctis. *397.1.2*
- Vide. *Vno.*
- De ecclesia Baptismali, Cathedrali, Curata, Parochiali, S. Joannis Hierosol. &c. plura suts locis.
- Editio** scripture authenticæ est illa vetus vulgata, & longo saeculorum usu in ecclesia probata, quam nemo audeat, vel presumat rejecere. *soff.4. de edit. & vnu sacr. libr.* *ibid.6*
- Editio** vulgata, & Latina. *ibid.7*
- Editiorum** relaxatio in hac materia ad eos spectat, ad quos ante Concil. spectabat. *112.2.5*
- Edictum** quoddam revocandum. *185.2.4*
- Non referunt ad descendentes ex genere Hebræorum. *ibid.5*
- Edictum** est proponendum intra decem dies, & tamen remanere debet affixum. *310.2.55*
- Edictum** non potest apponi cum maiori termino viginti dierum, *ibid.56*
- Effectus** plures proueniunt ex sacramento Eucharistie. *70.1.5*
- Eiecti** à Religione an sint suspecti, & sub quo episcopo degere debeant. *188.1.20*
- Electio** personæ ad Præbendam Theologalem vacantem in mense ordinario, pertinet ad solum episcopum, collatio vero ad illos, ad quos antea spectabat. *14.1.23*
- Electio** personæ cui conferendus est Canonicatus habens annexum onus lectionis sacrae Theologiae, eiusdemque collatio. *ibid.25*
- Gregorius XIV. quoad Prælatorum electionem renouauit, & in multis ampliavit huius cap. ordinationem. *251.1.2*
- Missa de Spiritu sancto præmittenda est pro forma, & validitate electionis. *ibid.3*
- Electio** promouendorum ad Episcopatus fieri debet sub peccato mortis, de digniore, & utiliore Ecclesiæ. *ibid.4*
- Electio** Metropolitani item facta ab Episcopo exempto ut ad cius Synodum Provinciale conueniat, non potest postea mutari. *253.2.16*
- Electio** persona Preuentorij ad solum Episcopum tunc periclit quando præbenda non vacat in mense Apofl. vel adest alia reservatio, seu affectio. *272.1.12*
- Electio** Abbatissæ minoris 40. annorum est nulla, si in monasterio non deerant alia quadragenaria. *308.1.9*
- Electio** facta de magis idoneo significanda est intra quatuor menses. *314.2.125*
- Electio** & prouisio in concursu Parochialis facta de digno omniss. digniore est nulla. *ibid.126*
- Electio** dignioris ad Parochiale vacantem spectat ad patrum iurispatronatum ecclesiastici. *315.2.141*
- & illum instituere debet Episcopus. *ibid.142*
- Electio** officialium, qui administraturi sunt monasterij bona, ad monasterij spectat superiores. *333.2.21*
- Electio** quorundamque Abbarum generalium, Abbatissarum quinque temporalium fiant per vota secreta, &c. alias electio fit irrita. *soff.2.5. cap.6. de reg. & mon.* *349*
- Electio** non definit esse secreta propter puram, & simplicem ostensionem schedule. *350.1.4*
- Ostensio vnius schedule non officit secretæ electioni. *395.5. ibid.2*
- Electio** reputatur secreta, & Canonica, si electi fuerint à superioribus aliqui, qui vota omnium eligentium recipiant. *ibid.6*
- Abbatissarum in electione possunt vota per Episcopum cum Vicario oretenuis accipi. *7.35.1.1*
- Electio** erit nulla si in Bullis confirmationis exprimerentur nomina eligentium. *ibid.8*
- Eligentes per schedulam aliquo patenti signatam faciunt electionem non secretam, & peccant mortaliter. *ibid.9*
- Capitula permitti non debent ut fiat aliquid ex quo publicari possint nomina eligentium. *ibid.10*
- Electio** ut non secreta quibus casibus sit nulla. *ibid.12*
- Procuratores legitimè constituti ad eligendum non excluduntur, dummodo non habeant speciale mandatum de eligenda certa persona. *ibid.2.13*
- Electio** dicitur Canonica quamvis quis electorum ante scrutinium dicat se velle elegere hunc, vel illum. *ibid.14*
- Electio** Regularium ita debet fieri per vota secreta, vt non possit fieri per viam compromissi, aut inspirationis. *ibid.15*
- Electio** Abbatissæ facta per vota non secreta per ignoranti huic decreti non valet, nec Episcopus potest dispensare. *ibid.16*
- Electio** irrita est si aliquis contra huius decreti constitutionem electus fuerit. *ibid.17*
- Eligenda Abbatissæ, vel superior quocumque nomine dicta, non minor sit annis 40. & quæ post professionem 8. annis laudabiliter vixent, &c. *soff.2.5. cap.7. de reg. & mon.* *ibid.*
- Vide *Visitatio.*
- Eleemosyna.** Consuetudo seruanda est, qua solent ex publico ciuitatis arario eleemosynæ dari. *18.2.12*
- Parochi per seipsum concionanti minimè licet pretendere eleemosynam. *19.1.15*
- Eleemosynam querere quando Sedes Apostoli alicui pio loco ex causa, concedit, Episcopo qualiter rescribat. *134.1.12*
- Eleemosynarum quæstores potest Ordinarius, nō obstante qualcumque exemptione, incarcere, excommunicare, &c. *135.1.13*
- Privilia mendicanum ne prohibeantur petere eleemosynas, sunt abrogata. *ibid.4*
- Frates mendicantes non possunt ab Episcopis prohiberi quominus per se ipsos in diœcessibus vbi habent coquientus, eleemosynas quarant. *ibid.2.5*
- Regulares, qui ex institutione eleemosynas quaritare solent, non tenentur petere ab Ordinariis licentiam. *ibid.6*
- Eleemosynas Missarum celebrandarum non possunt administratores ecclesiæ accipere si illis non nisi post longum tempus satisfacere valent. *147.2.13*
- Eleemosynæ, quæ per pauperum sacrificijs, & infirmarijs monialium Monialium dari solent non prohibentur sicut propinat. *333.1.8*
- Eleemosynæ dotales Monialium solvi debent in aere. *334.2.27*
- Eleemosynæ dotales apud Monialium confanguineos, vel affines nullatenus deponantur. *ibid.38*
- Depositum dotalium eleemosynarum in ijs locis, in quibus non adiung mercatores, aut banchi, fieri debent in manibus probi viri. *ibid.39*
- Monialibus non licet recipere pecunias, vel aliam rem amicabilem

Index Rerum.

- episcopate ad computum eleemosynæ dotalis. 376.47
 monumenta tempore vacationis Sedis episcopalnis prouenientia debent futuro successori referari. 417.2.9
Episcopalis Ordinis collatio valida est etiam si Sacerdotium non praecesserit. 151.1.3
Episcopatus. Papa solus potest vni duos episcopatus conferre. 47.1
 Episcopatus duos vnire potest solus Papa. ibid.2
 Episcopatus vnu quando alteri vnitur quomodo functiones facienda. ibid.3
 Episcopatus dicitur culmen omnium dignitatum. 341.1.5
 Episcopus dispensat contra Concilium. 2.1.3
 Episcopus ex magna causa necessitatibus, vel utilitatibus dispensat contra Concilium. ibid.4
 Episcoporum munus quale. 3.1.4
 Episcoporum familiares quales. ibid.2.5
 Prædicatio episcopi in aliena diœcesi prohibita. 5.1.3
 Prædicare est præcipuum episcoporum munus. 18.1.2
 Episcopus granus procedere potest contra quoscunque euam laicos, torquentes sententias & verba S. Scripturæ ad scurrilia, & fabulosa. 7.2.9
 Episcopus potest cogere Canonicos, & Confessarios sub pena pecuniaria ad Congregationem cattuum conscientia. 13.1.7
 Episcopus vnu Sedis Apostolicae delegatus potest Regulares sue diœcessis compellere ut lectionem S. Scripturæ in iuis monasterijs habeant. 15.1.42
 Episcopus vel debet per seipsum prædicare, vel sumptibus suis alium conducere. 18.1.3
 Episcopus cum prædicat omnes silere debent. ibid.
 Episcopus non potest compellere vniuersitatem ad prestantam solitam eleemosynam prædicatori, si ipsum voluerit deputare. ibid.2.11
 Episcopus si non modò benedictionem simpliciter non concesserit, verum etiam Regularibus prohibuerit quominus prædicent in suis ecclesijs, tunc illo contradicente prædicare poterunt. 19.1.19
 Episcopus potest interdicere Regulari ne prædicet licentia non penita, etiam non redita cauta. ibid.2.23
 Episcopi ad Episcopalem dignitatem quales esse debeant. 28.1.4
 Episcopi ut residant curare debent Metropolitani. ibid.5
 Residere debet episcopus, qui habet ecclesiam in loco vbi omnes incole totius diœcessis sunt schismati. ibid.2.6
 Alternativa non gaudet episcopus non residens in sua diœcesi, etiam ex causa a Concil. approbata. ibid.7
 Episcopo, qui ob eius absentiam amisit alternatiuum, an remaneat aliquod tempus ad conferenda beneficia. ibid.8
 Episcopi corrigit Clericos, & Regulares degentes extra monasteria si delinquent. *soff.6. cap.2. de reform.* ibid.
 Beneficium simplex obtinente non potest episcopus cogere personale aliquod seruitum impendere. ibid.1.2
 Episcopus potest visitare, & corriger Regulares degentes extra claustra, occasione docendi doctrinam Christianam. 30.2.5
 Visitare & corriger potest episcopus sua Capitula, si non sunt exempta, non obstantibus privilegijs ex fundatione. ibid.6.1
 Capitulo & ecclesijs sibi subiectas visitare potest Episcopus tones quoties opus fuerit. ibid.2.2
 Visitare si velut episcopus ex hoc decreto, debet id personaliter agere. 31.1.4
 Visitare sine Canonicis adiunctis potest episcopus, iuxta formam huius decreti. ibid.6
 Visitare tenetur episcopus tantum per se ipsum ecclesiam, collegiam, si exemptio probetur per scripturas, & instrumenta authentica. ibid.7
 Archivium & scripturas Capituli non potest episcopus vigore huius decreci visitare. ibid.8
 Cathedralis ecclesiæ visitationem protrahere non potest episcopus. ibid.9
 Visitare debet episcopus in loco ordinario Capituli quando visitat totum Capitulum, secus quando visitat particulares personas. ibid.10
 Visitare non potest episcopus in eius domibus episcopalibus. ibid.12
 Visitare personaliter quando teneatur episcopus. ibid.2.17
 Episcopus in visitatione præparatoria potest exigere iuramentum à visitatis, secus in speciali. ibid.1.11
- Episcopus alienus non potest à Patriarcha induci ad subeunda munera Pontificalia in diœcesi alicuius Episcopi suffraganci, nisi de ipsius licentia. 33.1.2
 Episcopus non potest ordinare in alterius diœcesi de licentia Ordinarij personas illi non subiectas, nisi haberint dimissorias. ibid.4
 Episcopus in alterius diœcesi de licentia Ordinarij potest tam subditos proprios, quam Episcopi licentiam concedentis ordinare. ibid.6
 Primam clericalem tonsuram suis subditis conferre non potest Episcopus in aliena diœcesi absque licentia Ordinarij loci. ibid.2.9
 Ordines in loco exemplo volens conferre Episcopus alienus debebat habere licentiam superioris loci exempti, & illius Episcopi, infra cuius fines locus exemptus constitutus est. ibid.10
 Pontificalia exercere non potest episcopus in loco exemplo vocatus ab inferiore Prelato ipsius loci sine licentia Episcopi, intra cuius fines locus exemptus constitutus est. ibid.11
 Confirmationis sacramentum in alterius diœcesi non potest Episcopus suis subditis conferre sine licentia episcopi in cuius diœcesi reperitur. ibid.13
 Episcopus, qui nullum habet Episcopatum, non potest in ecclesia sua iurisdictional Pontificalia exercere. ibid.14
 Episcopus vicinius qua possit in Abbatia nullius diœcessis. 34.1.16
 Excommunicare, & absoluere subditum suum potest episcopus extra territorium. ibid.1.21
 Baldachinum erigere possunt episcopi in ecclesijs Regularium Pontificalia exercentes. ibid.23
 Episcopo exercenti Pontificalia etiam extra Cathedralem, in civitate tamen, tenentur assistere qui solent assistere. ibid.25
 Ordinarij nomine venit episcopus in presenti. ibid.2.28
 Episcopi possunt ordinare personas alteri Ordinario subiectas, si ab eo litteras dimissorias haberent. ibid.29
 Episcopus suspenditur a Pontificalibus si ordinauerit in aliena diœcesi absque licentia expressa Ordinarij loci, vel cum ea, personas non subidas. ibid.30
 Episcopus & vicarius extra territorium habent facultatem faciendo actus voluntaria iurisdictionis. ibid.1.20
 Episcopus soius est ordinarius minister S. Confirmationis. 40.1.3
 Episcopi quibus qualitatibus prædicti. 41.1.1
 Episcopus eligi debet qui sit ex legitimo matrimonio natus. ib.2
 Legitimus per subsequens matrimonium ad episcopatum habilis cenfetur. ibid.3
 Aetas 30. annorum completorum requiritur in promouendo ad episcopatus culmen. ibid.2.5
 Consecratus episcopus ante annum 30. expletum, non fit irregularis. ibid.6
 Infans si consecraretur, episcopus nihil ageret. ibid.7
 Episcopus potest habenti canoniciatum, aut beneficium simplex, quod ad vitam eius sufficit, parochiam ecclesiam conferre. 44.1.3
 Episcopus, vel Rector ecclesiastum Cathedralium eligatur legitimus, maturus, gratiosus, doctus. *soff.7. cap.1. de reform.* 45
 Episcopus confirmatus, quamvis non consecratus, potest beneficia & ecclesijs sua diœcessis vnire. 47.2.14
 Ecclesijs subiectam Abbati, aut alii inferiori Prelato non potest episcopus vnire absque illius consensu. 48.1.21
 Episcopus visitare potest ecclesijs parochiales vnitatis monasterio Canonorum regularium, quamvis Generalis in eodem ordinariam principalem habeat. 50.1.2
 Episcopus potest visitare tam beneficia curata vnta quibuscumque monasterijs, & p[ro]p[ri]is locis, quam etiam personas exercentes curam animarum in monasterijs Regularium. ibid.3
 Beneficia exempta, an & quando poterit episcopus visitare. ib.5
 Vicinius episcopus quis dicatur. ibid.7
 Visitare potest episcopus Ecclesijs parochiales vnitam monasterio, baptisterium & tabernaculum vbi afferuantur sanctissima Eucharistia. ibid.8
 Visitare potest episcopus Ecclesijs curatas, etiam monasterijs, quae capita Ordinum sunt, vnitatis. ibid.12
 Visitare potest Episcopus beneficium, aut parochiam vnitam monasterio exemplo etiam aliena diœcessis. ibid.13
 Episcopus visitare potest personas exercentes curam animarum in monasterijs Regularium. ibid.21.14

c Vicarium

Barbo, Cellar. in Concil. Trid.

Index Rerum.

- Vicarium perpetuum in Parochiali vniuersitate deputare potest Episcopus quando vno facta est per viam paci de seruendo beneficio per vicarium ad nutum amouibilem. *ibid. 16*
- Vicarios perpetuos constituiere potest episcopus in beneficiis curatis vnitis Cathedralibus. *ibid. 18*
- Vicarium perpetuum ponendi facultas in Parochialibus vnitis relinquitur episcopi arbitrio. *ibid. 23*
- Vicarii curam exercentes in ecclesia exempta prius ysu probandi, & examinandi sunt ab episcopo. *51.1.23*
- Parochi pro cura animarum non possunt deputari nisi de consentu episcopi, ac praevio examine. *ibid. 26*
- Episcopus potest examinare & approbare vicarios Ecclesiarum parochialium vnitarum, & dependentium à Religione Hierosolym. *ibid. 27*
- Vicarium perpetuum instituere non potest Episcopus quando pro bono pacis & cessatione litium expediret institutu ad nutum amouibilem. *ibid. 2.12*
- Confuetudo immemorialis ut in beneficiis vnitis deseruatur per Capellanos amouibles, tollitur si aliter videtur Episcopo, *ibid. 39*
- Visitare potest episcopus quascunque Ecclesiæ seculares intra fines sua diocesis existentes etiam ad Regulares pertinent. *51.1.2*
- Episcopus cuius Cathedralis est proximior, potest visitare quascunque Ecclesiæ seculares nullius diocesis quantuncunque exemptas. *ibid. 3*
- Visitare potest Episcopus confraternitates secularium in Regularium Ecclesiæ erectas. *ibid. 4*
- Confraternitates personarum secularium in Ecclesiæ Regularium exemptorum existentes, non autem Capellas, vel Altaria visitare potest Episcopus. *ibid. 5*
- Altaria & Capellas in Regularium Ecclesiæ etiam per secularium confraternitates constituta visitare non potest Episcopus. *ibid. 2.5*
- Monasteria monialium Regularibus subiecta visitare potest Episcopus in his omnibus, qua ad clausuram spectant. *ibid. 6*
- Dignitatem exemplarum potest Episcopus visitare in concordibus curam animarum illi annexam. *ibid. 8*
- Visitare potest Episcopus Ecclesiæ curatas vnitas monasteriorum, & ponere in eis vicarios perpetuos, sive temporaneos, prout expedire videbitur. *53.1.9*
- Visitare potest Episcopus Ecclesiæ exemptas inferioribus Prelatis subiectas. *ibid. 10*
- Visitare potest Episcopus omnes Ecclesiæ parochiales Regularium sua diocesis quando in eis cura exercetur per Sacerdotes seculares. *ibid. 12*
- Visitare potest Episcopus omnes parochiales sua diocesis, etiam si monasteria pretenderent habere iurisdictionem spiritualium immutabilem in locis ubi dictæ Ecclesiæ sita sunt. *ibid. 13*
- Altare membrorum Religionis S. Antonij Viennensis, quod cura caret animarum, non potest visitare Episcopus. *ibid. 14*
- Visitare non potest Episcopus loca Ecclesiæ Regularium non habentium curam animatum in quibus asteruantur sanctiss. Sacramenta, velybi confessiones personarum seculorum audiuntur. *ibid. 15*
- Episcopus incumbens correctioni, & visitationi exemptorum vigore facultas sibi tanquam Sedis Apost. delegata à Conciliorum, potest procedere contra conservatores impedientes. *ibid. 18*
- Prioratus, qui suis capitulis subsunt, ab Episcopis visitari non possunt. *ibid. 2.20*
- Ecclesia militum Hierosolymitarum sunt exempta à visitatione Episcoporum, nisi in concordibus ipsam curam. *ibid. 21*
- Episcopus visitans in vim Concilii locum exceptum non potest processum indicialiter confidere, causasque ordinarias cogoscere. *ibid. 22*
- Visitare potest Episcopus tanquam Sedis Apost. delegatus Parochiale subiectam Monachis Olivetanis. *ibid. 23*
- Subdelegare potest Episcopus, specialiter tamen, facultatem visitandi Ecclesiæ collegiatam exceptam. *ibid. 24*
- Episcopus in visitatione non potest recipi tanquam suspectus. *ibid. 28*
- Episcopus si est notoriè hereticus, ad Capitulum Cathedralis Ecclesiæ pertinet facultas concedendi dimissorias. *53.2.11*
- Episcopus potest ratificare Ordines, quos accepit eius subditus absque fuis litteris dimissorialibus. *56.2.24*
- Examinare non potest episcopus ad beneficium simplex illum, quem iam examinauerat pro Ordinis facti promotione. *58.1.1*
- Episcopus, cui commissum est examen, an possit illud delegare, *59.1.24*
- Episcopo reddenda est ratio de omnibus locis pisis, publicis, sive priuatis, ecclesiasticis, vel laicis. *60.1.2*
- Ratione administrationis operum piorum ad curam Capituli pertinentium, potest solus episcopus sine conjugibus exegere, dummodo non procedat ad priuationem. *ibid. 2.6*
- Episcopi sint Paftores, & non percuttores, & benignè potius regant erga suos subditos. *seff. 1.1. cap. 1. de reform.* *71*
- Episcopi se paftores, non percuttores esse meminerint. *72.1.2*
- Episcopus visitans tenetur dare transumptum si repererit aliquod delictum carceratione, vel castigatione dignum. *ibid. 2.4*
- Episcoporum numerus qui requiratur in degradationibus. *76.1.3*
- Episcopus electus, & confirmatus ante consecrationem non potest actualiter clericum degradare. *ibid. 2.5*
- Episcopus non citatur ut personæ liter compareat, et si procedatur ex officio per Inquisitionem, seu denunciationem, vel quo modo, excepta causa, qua veniret priuandus, seu deponendus. *seff. 1.3. cap. 3. de reform.* *77*
- Testes contra episcopum quibus qualitatibus prediti esse debant, si que carentes grauibus penitus multandi. *ibid. c.7*
- Character nouus per episcopatum imprimitur. *82.1.4*
- Episcopus potest aduersus eos, qui temporibus ab ecclesia statutis conteri, & Euchariastiam tumere neglexerint, usque ad excommunicationem procedere. *85.1.11*
- Episcopus potest sibi referuare casus. *88.1.6*
- Episcopi qua peccata referuare soleant, & possint, *ibid. 7*
- Episcopus successor illius, qui casus sibi referuavit, potest ab eis absoluere. *ibid. 8*
- Absoluere episcopum, & cum ipso dispensare poterit ab eodem episcopo Confessor electus de omni peccati vinculo, de quo potest absoluere, vel dispensare ipso episcopus. *90.2.26*
- Praenitens cum recurrat ad episcopum in casibus referuatis, quomodo cum illo se gerere debeat episcopus, ostenditur. *ibid. 28*
- Episcopus habet ius referuandi casus, & casuum referuatio prohibet quominus Sacerdos à referuatis vere absoluat. *99.2.16*
- Episcopus titularis vigore cuicunque privilegi nullum enim praetextu familiaritatis ordinare valet, & si secus faciat, est suspensus per annum ab exercitio Pontificalium. *100.1.1*
- Episcopus titularis suffraganeus, cui annua pensio 200. aureorum super fructibus episcopatus, cuius est suffraganeus, referuata fuit, illam accipere debet, quatenus inferuatur. *ibid. 2.2*
- Pontificalia exercere non potest in loco exemplo episcopus accersitus ab illius Superiori, nisi de licentia episcopi loci intra eius fines locus huiusmodi exemptus fuerit constitutus. *101.1.3*
- Episcopus non potest examinare promotos à suo antecessore, nisi post promotionem aliqua noua causa superuenierit. *ibid.*
- Episcopus ille, cui examinatus, & approbatus ordinandus dimittitur, an possit iterum examinare dimissum. *ibid. 4*
- Episcopus titularis non potest familiariter suum triennalem ordinare. *ibid.*
- Episcopus ordinans sibi non subditum absque sui proprii Praediti expresso consenserit, aut litteris dimissorialibus ab exercitio Pontificalium per annum est suspenso. *ibid. 2.5*
- Episcopus non potest ex hoc cap. etiam extra visitationem corriger, & punire clericos seculares exempto ab episcopo, & alteri inferiori ordinario seculari intra diocesim existentes subiectos. *102.1.1*
- Dispensare non potest episcopus in irregularitatibus prouenientibus ex homicidio voluntario occulto, vel manifesto. *106.1.8*
- Episcopus volens ex privilegio punire subditos alienos, non potest punire Clericos alienos reos criminum, etiam atrocium, nisi ex proprijs Clericorum Episcopi, aut personæ ab eo deputatae interueniant. *seff. 1.4. cap. 8. de reform.* *372*
- Episcopus loci delicti condemnat clericum delinquentem si ibidem inveniatur. *ibid. 1.2*
- Dispensare potest episcopus in irregularitatibus prouenientibus ex homicidio casuali. *106.1.10*

Dispen-

Index Rerum.

- Dispensare potest episcopus cum illo , qui aliquem hominem occidit; non intendens occidere. ibid. 11
 Episcopus loci vbi fuit commissum delictum, potest in prima instantia de illo cognoscere quamvis non sit Ordinarius domicili delinqentis. 107.1.3
 Episcopus gratis debet ordinare. *eff. 21. cap. 1. de reform.* 115
 Episcopus , eorumque vicarijs nihil licet accipere pro executione litterarum Apost. dispensationum matrimon. & absoluti-
num . *116.1.130.5*
 Episcopo , vel eius vicario non licet quicquam accipere pro di-
spensationibus matrimonialibus . *117.6.13*
 Ordinare ante Concilij publicationem poterat Episcopus cle-
ricos suos ad diuersos titulos . *119.1.2*
 Episcopus arbitrii debet congruam summam, & decentem be-
neficij valorem, qui ad victimum honeste sufficiat . *120.2.20*
 Episcopus quando possit ordinare familiarem suum ad titulum
penitentis . *122.2.53*
 Duobus remediis vt non potest episcopus . 125.2.12
 Episcopus cogere potest Rectores, si illi non sufficiant, adiunge-
re alios clericos ad administrationem Sacramentorum . *125.1.1*
 & ad hoc non debet expectari quod Parochiani decadent sine
Sacramentis . ibid. 2
 Coadiutoriam erigere non potest episcopus in vim huius de-
creti . ibid. 3
 Episcopus non potest dismembrare partem curae vnius ecclie-
sae, & applicare alteri . ibid. 5
 Episcopi constitutere possunt nouas parochias vbi parochiani
ob locorum distantiam, siue difficultatem sine magno incom-
 modo ad sacramenta percipienda accedere non possint . *ibid. 7*
 Episcopi arbitrio relinquunt quantum vna ecclesia ab altera di-
stare valeat, vt parochiani Sacra menta commode inde sume-
 re valeant . *127.2.8*
 Episcopo non licet in ecclesia sub parochia instituta fontem ba-
simaliter constitueri . ibid. 11
 Episcopus iniuris Rectoribus, sed tamen sine illorum præjudi-
cio potest parochiam dividere ob numerositatē populi . *ibid. 12*
 Episcopus potest sine maioris partis parochianorum consensu
ad separationem agere . ibid. 12
 Episcopi partem fructuum assignare debent coadiutoribus de-
putandis impētū parochiū Rectoribus . *130.2.7*
 Cathedralem ecclesiam non potest episcopus in aliū locum
diocesis transferre sine auctoritate Apostolica . *131.1.3*
 Episcopus non potest in Cathedralem transferre Capellanos
habentes seruitorum chori in capella prope Cathedrale . *ibid. 4*
 Episcopus potest profanare Ecclesiās parochiales . 149.1.2
 Visitare potest Episcopus beneficia qualitercumque commen-
data . 133.2.2
 Visitare potest Episcopus illa